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PROTOKÓŁ Nr XLV/2023 

 

z XLV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój, odbytej w dniu 22 marca 2023 roku  

w budynku administracyjnym Urzędu Gminy w Solcu-Zdroju, w godz. od 08:30 do 08:46. 

        

Ad.1. Otwarcia XLV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój dokonał 

Przewodniczący Rady Gminy Paweł Patrzałek. Poinformował zebranych, że przebieg Sesji 

Rady Gminy jest transmitowany i utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk, zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

Następnie przywitał radnych Rady Gminy Solec-Zdrój, pracowników Urzędu Gminy oraz 

obecnych gości.  

   

Ad.2. Przewodniczący Rady poinformował, że ustawowy skład Rady wynosi 15 

radnych. Obecnych jest 14 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad 

Rady Gminy Solec-Zdrój oraz podejmowania prawomocnych uchwał. 

Radni nieobecni: Marcin Oszywa.  

Lista obecności w załączeniu. 

 

Ad.3. Przewodniczący Rady Paweł Patrzałek odczytał porządek posiedzenia, który 

przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie XLV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Przyjęcie porządku XLV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój. 
4. Przyjęcie Protokołu z XLIV Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi na działalność Przewodniczącego Rady 
Gminy Solec-Zdrój według właściwości.  
6. Wolne wnioski i zapytania. 
7. Zakończenie obrad. 
 
Następnie, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad przedłożonym porządkiem 

posiedzenia. Ze względu na problemy techniczne ponowiono głosowanie. Za przyjęciem 

proponowanego porządku XLV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój głosowało 14 

radnych, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących się. 

Porządek XLV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój został przyjęty. 

 

 Ad.4. Nikt z obecnych radnych nie wniósł żadnych uwag do protokołu  

z XLIV Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój. Protokół został przyjęty.    

      

 Ad. 5. Przewodniczący Paweł Patrzałek poinformował, że projekt uchwały  

w sprawie przekazania skargi na działalność Przewodniczącego Rady Gminy Solec-Zdrój 
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według właściwości otrzymał pozytywną opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Następnie 

odczytał uchwałę. 

  

Nikt z obecnych nie zgłosił uwag pod adresem uchwały, w związku z czym uchwała została 

poddana pod głosowanie.  Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, 0 – przeciw,  

0 – wstrzymujących się. 

 

Uchwała Nr XLV/277/2023 w sprawie przekazania skargi na działalność Przewodniczącego 

Rady Gminy Solec-Zdrój według właściwości – w załączeniu. 

  

 Ad.6. Wolne wnioski i zapytania: 

 

Radny Marcin Nurek: 

- co za prace trwają przy ul. Sienkiewicza; 

- niedawno została przeprowadzona akcja pomocy dla mieszkanki Solca w postaci zbiórki 

krwi. Uczestniczyło w niej wielu chętnych. Proponuje wprowadzenie dla honorowych 

dawców krwi zniżek, np. na zakup biletów na halę widowiskową. Byłaby to dodatkowa 

zachęta dla osób, które chcą pomagać; 

- czy istnieje możliwość zakupu stołu bilardowego lub do tenisa do GCKu.  

 

Wójt: 

- na podstawie porozumienia z powiatem pracami porządkowymi zostały objęte ulice 

Sienkiewicza, Krakowska oraz 1 Maja. Obecnie powiat przy użyciu swoich maszyn wybiera 

ziemię, a po naszej stronie będzie nasadzenie roślinności. Koszt, jaki poniesie gmina to około 

10 tys. zł. Z Urzędu Pracy pozyskano 3 pracowników do prac interwencyjnych; 

- odnośnie możliwości zniżek dla honorowych krwiodawców porozmawia z Panią Dyrektor 

GCKu; 

- stół bilardowy będący na wyposażeniu GCKu uległ zniszczeniu, a stoły do tenisa zostały 

ulokowane w świetlicach wiejskich. W Solcu stół do tenisa znajduje się na hali sportowej.  

W GCKu brak jest miejsca na stół bilardowy, ale może znalazłoby się miejsce na hali. Trzeba 

się nad tym zastanowić.  

 

Ad.7. W związku z wyczerpaniem się porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Patrzałek zakończył XLV Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Solec-Zdrój. 

 

 

Protokołowała:                                                                                         Przewodniczący Rady 

Monika Dybał                                                                                                    Paweł Patrzałek 


